

---

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 86241451

---

Data publicarii	24.08.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.580,00 RON - 4.580,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM Cantitate pret unitar lei fara tva Valoare fara TVA Ace 18G buc 2,000 0.06 120.00 Fesi gipsate 10/2.7m buc 50 1.40 70.00 Fesi gipsate 15/2.7m buc 50 2.10 105.00 Fesi gipsate 20/2.7m buc 50 2.80 140.00 Branule 24G buc 1,000 0.53 530.00 Truse perfuzie buc 1,000 0.55 550.00 Seringi 5ml buc 2,000 0.13 260.00 Seringi 10 ml buc 2,000 0.21 420.00 Seringi 20 ml buc 2,000 0.30 600.00 Manusi latex pudrate S cut\*100 50 11.90 595.00 Manusi latex pudrate M cut\*100 50 11.90 595.00 Manusi latex pudrate L cut\*100 50 11.90 595.00 total 4,580.00

---